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 Local Intercom 

Directeur 
FLAVIEN Hérault 

Flavien.herault@cssmb.gouv.qc.ca 
104 2124 

Secrétaire 
JOHANNE Proulx (l,m,m,v)  

 GUYLAINE Roy (jeudi) 

secretariat.ecolecoquelicots@cssmb.gouv.qc.ca 
102 1124 

Concierge 
BRUNO Aitken  (jour – 6h à 14h45) 

CLAUDE Legault (Soir) 
108-220  

001 

VANESSA O’Neil 
vanessa.oneil@cssmb.gouv.qc.ca 

TES – MARIE-EVE Perron 8h à 12h20 
marie.eve.perron4@cssmb.gouv.qc.ca 

120 124120 

010 
DIANE Boucher 

diane.boucher2@cssmb.gouv.qc.ca 
124 124124 

020 
MARIE-ÈVE Proulx-Fortin 

marie.eve.proulxfortin3@cssmb.gouv.qc.ca 
128 124128 

101 
JULIANA Térres 

juliana.terres@cssmb.gouv.qc.ca 
217 124217 

102 

MÉLANIE Després (l, mardi, j, v) 

Melanie.Despres@cssmb.gouv.qc.ca 
  NAÏMI Polito-Lauzon (jeudi) 

naimi.polito.lauzon@cssmb.gouv.qc.ca 

205 124205 

201 

MARIE-ANNE Ducharme (l, m, m, v) 

marie.anne.ducharme2@cssmb.gouv.qc.ca 

CATHERINE Fortin (jeudi) 

Catherine.Fortin@cssmb.gouv.qc.ca 

216 124216 

202 

MARIE Lefebvre 
Marie.Lefebvre2@cssmb.gouv.qc.ca 

DANIELA Khouri (vendredi) 

daniela.khouri@cssmb.gouv.qc.ca 

204 124204 

301 
MAXIME Mercier 

Maxime.Mercier4@cssmb.gouv.qc.ca 
219 124219 

391/491 
JULIANA Térres 

juliana.terres@cssmb.gouv.qc.ca 
215 124215 

401 
JULIE Gagnon 

Julie.Gagnon9@cssmb.gouv.qc.ca 
213 124213 

571 
FRÉDÉRIK Wong (français intensif) 
frederik.wong@cssmb.gouv.qc.ca 

214 124214 

671 

BISHOY Boulos (anglais intensif) (l, m, j, v) 

Bishoy.boulos@cssmb.gouv.qc.ca 
AISLINN Leggett (mercredi) 

aislinn.leggett@cssmb.gouv.qc.ca 

211 124211 

572 
RACHID Belloui (français intensif) 
rachid.belloui@cssmb.gouv.qc.ca 

212 124212 

672 
CLAUDE Lescot (anglais intensif) 
claude.lescot@cssmb.gouv.qc.ca 

210 124210 

Éduc. Physique 

FRANÇOISE Plamondon 
francoise.plamondon@cssmb.gouv.qc.ca 

LAURENCE Coulombe  ( L AM, mardi et mercredi) 

laurence.coulombe2@cssmb.gouv.qc.ca 

131-1 3904 

Anglais 
STÉPHANIE Maier (L AM, mercredi ) 1e et 2e cycle 

stephanie.maier@cssmb.gouv.qc.ca 
110 124110 

Arts plastiques 
AISLINN Leggett (L PM et mardi AM ) 3e cycle 

aislinn.leggett@cssmb.gouv.qc.ca 
137-1 124137 

Musique 
LOUIS-ALEXANDRE Gauthier-Dumoulin  ( mardi  AM, j, v ) 

louis.alexandre.gauthier.dumoulin4@cssmb.gouv.qc.ca 
110 124110 

TES 
JASMIN  Petit 

Jasmin.Petit@cssmb.gouv.qc.ca 
135 3906 

Orthopédagogue 

GINETTE Leblanc 
ginette.leblanc2@cssmb.gouv.qc.ca 

FLORENCE CATY Deschênes-Lauzon (l,mardi,j,v) 

florencecaty.deschenes.lauzon2@cssmb.gouv.qc.ca 

111 124111 

Psychoéducatrice  CINDY Charest (lundi) 139 727129 

Psychologue ANAIS Lecorney  (mercredi) 139  

Travailleuse sociale BÉATRICE Phaneuf   

Informatique KEVIN Ah-Ki   

Infirmière AMÉLIE Rochette 139 3905 
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              Service de garde des Coquelicots 

                   7301, rue Churchill 

                      Verdun, Québec 

                           H4H 2L1 

                                               Servicedegarde.descoquelicots@cssmb.gouv.qc.ca 

 

Liste du personnel au service de garde et de surveillance du diner à l’école des Coquelicots 

2025-2026 

 

Technicienne du 
service de garde et 

de diner 

Courriel  

Nathalie Campeau nathalie.campeau@cssmb.gouv.qc.ca 
 

 

Éducatrice Courriel Groupe 

Achwak Boubakri achwak.boubakri@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 001-020 et 
psychomotricité du groupe 001 

Shan Shan shan.shan5@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 010-020 et 
psychomotricité du groupe 010 

Laure Signe laureclarisse.signemadjouda4@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 101-102 

Faiza Abbad faiza.abbad@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 102-201 

Nesrine Kraiem nesrine.kraiem@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 201-202 

Fahima Sifaoui fahima.sifaoui2@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 301-391 

Fatouma Madel Bileh fatoumamadel.bileh@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SDG - 391-401 et 
psychomotricité du groupe 020 

Anne-Julie Noresias anne.julie.noresias@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SSD -571-572 

Pegah Azizi pegah.azizi@cssmb.gouv.qc.ca 
 

• Accueil le matin et le soir 
au transport scolaire 

• Groupe de dineur : SDG-
001-010-020-101-102 

• Éducatrice volante le soir 
Surveillante du diner Courriel Groupe 

Carole Lesiège carole.lesiege@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SSD - 201-202-301-391-401 

Nicole Lapierre nicole.lapierre2@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SSD -571-572 

Magali Druelle magalifrancececile.druelle@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SSD- 572-671 

Véronique Cicchino veronique.cicchino@cssmb.gouv.qc.ca 
 

SSD-671-672 

Surveillante à 
l’accueil le soir 

Courriel  

Nathalie St-Jean nathalie.st-jean@cssmb.gouv.qc.ca 
 

• Accueil les soirs de 
semaine les parents 

• Accueil les matins et 
soirs lors des journées 
pédagogiques 

 

Veuillez utiliser l’adresse courriel du service de garde pour toute demande en général :  

Servicedegarde.coquelicots@cssmb.gouv.qc.ca 

Si vous désirez vous entretenir avec un membre de l’équipe du service de garde concernant un évènement 

particulier avec votre enfant, vous pouvez lui écrire à son adresse professionnelle ci-dessous. Le personnel 

prendra connaissance de votre courriel et vous répondra dans les meilleurs délais. 
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